Российская Федерация
Администрация Новоселовского муниципального образования
Екатериновского муниципального района
Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.05.2024 года                             № 32                                     с.Новоселовка

	О внесении дополнений в постановление администрации Новоселовского МО от 23.12.2021г. №46 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Новоселовского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета» администрация Новоселовского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1.  Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета Новоселовского муниципального образования, утвержденного постановлением  администрации Новоселовского муниципального образования от 23.12.2021года №46 следующее дополнение,  после строки:
«
	233

	Администрация  Новоселовского муниципального образования Екатериновского района  Саратовской области

                                                                                                                                         »
дополнить строкой следующего содержания:
«
	233
	1 14 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

                                                                                                                                                »
  2. Настоящее постановление обнародовать в установленных местах обнародования и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
Глава администрации Новоселовского
муниципального образования                                                           А.А.Постников